ZONE CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA 1° SETTEMBRE 2006 (ALL. B)
GRADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENTI

Tof.mesi
DATA DI ANZ. ANZ. |MESI|MESI| (art.34 REG. DI
N NOMINATIVO NASCIT INDIRIZZO C.A.P. COMUNE SER.REG.| SERV.el. | REG. |ULT.I| c.7 PROV.
A SIC. di prov. [ SIC. | NC. | A.C.N.
23/03/05
1 ADAMO SAVERIO 11/04/1953 VIALE I. SICILIANA, 51 91024 GIBELLINA 31/07/1982 31/07/1982 300 300 600 SICILIA
2 BRAVATA' GAETANO 24/07/1955 VIA R. NICOLETTI, 11 90025 LERCARA FRIDDI 01/08/1993 01/08/1993 168 168 336 SICILIA
3 PULVIRENTI FRANCESCO 30/06/1946 C.SO INDIPENDENZA, 185 95100 CATANIA 11/12/1988 11/05/1998 224 111 334 SICILIA
4 VASILE SALVO 20/01/1954 VIA SIRACUSA, 56 97010 MELILLI 07/12/1994 07/12/1994 152 152 304 SICILIA
5 SAITTA ANTONINO 14/08/1956 VIA G. GRASSO, 20 95013 FIUMEFREDDO DI SIC. 24/07/1995 24/07/1995 144 144 288 SICILIA
6 RACINA PROSPERO 01/01/1953 VIA L. CAPUANA, 18 95029 VIAGRANDE 08/08/1994 25/04/1998 156 111 267 SICILIA
7 POIDOMANI PIETRO 13/08/1954 VIA E. MAZZA, 1 24057 MARTINENGO 01/07/1985 265 265 LOMBARDIA
8 SMIROLDO GIUSEPPE 14/06/1959 P.ZZA G. MAZZINI, 5 98030 TAORMINA 14/09/1995 15/04/1999 143 100 242 SICILIA
9 MAROTTI GERMANO 12/04/1941 VIA RICCIARDI, 8 14100 ASTI 20/05/1991 194 194 PIEMONTE
10 RAFIA SANTA 26/10/1955 VIA BOTTE DELL'ACQUA, 24 95124 CATANIA 07/11/1999 07/11/1999 93 93 186 SICILIA
11 MARRONE GIUSEPPE 27/02/1954 VIA C. GLUK, PAL. A 93012 GELA 06/03/2000 06/03/2000 89 89 178 SICILIA
12 LORELLO DOMENICO 23/09/1961 VIA GEN. TRAINA, 28 90020 BAUCINA 01/09/2000 01/09/2000 83 83 166 SICILIA
13 GIUNTA FRANCESCO 05/07/1958 VIA S. VITO, 26 98051 BARCELLONA P. G. 18/06/2001 18/06/2001 73 73 147 SICILIA
14 LO PRESTIANTONINA 11/02/1956 VIA NAZ. VIGLIATORE, 38 98050 TERME VIGLIATORE 27/01/2000 04/12/2002 90 56 146 SICILIA
15 GIOVINAZZO CATERINA 01/12/1960 VIA G. MATTEOTTI, 32 98044 S. FILIPPO DEL MELA 03/09/2001 03/09/2001 71 71 142 SICILIA
16 CARROCCIO CALOGERO 29/10/1961 VIA G. B. RACITI, 2 95025 ACI S. ANTONIO 22/10/2001 22/10/2001 69 69 139 SICILIA
17 GRASSO FABIO 27/01/1963 VIA REG. COLOMBERO, 45 12081 BEINETTE 01/04/1996 136 136 PIEMONTE
18 ARENA FILIPPA ANNA 21/09/1953 C/DA S. ELENA PAL.CS-NC 94013 LEONFORTE 11/01/2002 11/01/2002 67 67 133 SICILIA
19 GRATINO MARIA CARMELA 06/01/1959 VIA G. MAZZINI, 37/A 31010 ORSAGO 27/01/1997 126 126 VENETO
20 BUCOLO ANTONINO 04/10/1964 VIA DEI SARACENI, 9 98051 BARCELLONA P. G. 25/06/2002 25/06/2002 61 61 122 SICILIA
21 ABBRUZZO ANTONINO 12/03/1964 VIA E. ALLIATA, 49 90014 CASTELDACCIA 22/12/2003 22/12/2003 43 43 87 SICILIA
22 MUNAFO' VENERA 17/10/1958 VIA BELLINI, 30 97014 ISPICA 12/01/2004 12/01/2004 43 43 85 SICILIA
ZONE CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA 1° SETTEMBRE 2006 (ALL. B)
RADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENTI
G U O S Tof.mesi
DATA DI ANZ. ANZ. |MESI|MESI| (art.34 REG. DI
N NOMINATIVO NASCIT INDIRIZZO C.A.P. COMUNE SER.REG.| SERV.el. | REG. |ULT.I| c.7 PROV.
A SIC. di prov. | SIC. | NC. | A.C.N.
23/03/05
23 MARINO PIETRA 18/06/1960 VIA MONGITORE 91026 MAZARA DEL VALLO 16/01/2004 16/01/2004 42 42 85 SICILIA
24 SALERNO MICHELE 27/09/1960 VIA CONS. POMPEA PAR., 75 98168 MESSINA 19/02/2004 19/02/2004 41 41 83 SICILIA
25 GIARDINA CALOGERO G. 18/05/1963 VIA R. MORANDI, 12 92024 CANICATTI 01/04/2004 01/04/2004 40 40 80 SICILIA
26 LAPIEMILIA 06/01/1962 VIA CONS. POMPEA PAR., 75 98168 MESSINA 22/10/2003 24/09/2004 45 34 79 SICILIA
27 COGNATA VITO 08/11/1963 VIA P. EMILIANI GIUDICI, 126 90127 PALERMO 22/04/2004 22/04/2004 39 39 79 SICILIA
28 NICOSIA ALDO 11/04/1960 VIA DEL PIPPO, 74 97100 RAGUSA 30/04/2004 30/04/2004 39 39 78 SICILIA
29 DIFRANCESCO EUGENIO 22/09/1953 VIA GIOBERTI, 45 93016 RIESI 01/05/2004 01/05/2004 39 39 78 SICILIA
30 IUDICA MARIA LUISA CRISTINA  18/04/1965 VIA CORTILE PADOVA, 13 95033 BIANCAVILLA 03/05/2004 03/05/2004 39 39 78 SICILIA
31 SINATRA CARMELO 15/03/1959 VIA G. B. NICOLOSI, 230 95047 PATERNO' 15/05/2004 15/05/2004 39 39 77 SICILIA
32 CAGGEGI FRANCESCA 16/11/1963 VIA ROMA, 30 95017 PIEDIMONTE ETNEO 11/06/2004 11/06/2004 38 38 75 SICILIA

AMBITI RICHIESTI

ALCAMO

PALERMO

NOTO; NICOLOSI-PEDARA
NOTO; PACHINO-PORTOPALO

ROCCALUMERA-FURCI SICULO-PAGLIARA-MANDANICI

CATANIA; ACIREALE; ACICASTELLO; GIARRE; NICOLOSI; TREMESTIERI
PACHINO; NOTO; LENTINI; RAGUSA; LICODIA; MELILLI; MISTERBIANCO; GIARRE
ROCCALUMERA-FURCI SICULO-PAGLIARA-MANDANICI

ACIREALE

CASTIGLIONE-LINGUAGLOSSA-PIEDIMONTE ETNEO

CANICATTI-CASTROFILIPPO

PALERMO; BAGHERIA; CASTELDACCIA

A.S.L.N°5

BARCELLONA P. G.-MERI-CASTROREALE
BARCELLONA P. G.-MERI-CASTROREALE

A.S.L.N°3;A.S.L.N°5

CATANIA; ACIREALE; GIARRE; TREMESTIERI; MISTERBIANCO; NICOLOSI; MESSINA; ACICASTELLO
CATANIA; ENNA; NICOSIA; MESSINA

A.S.L.N°5
BARCELLONAP. G.

CIMINNA; BAGHERIA; CONTESSA ENTELLINA; PALERMO

NOTO; PACHINO

AMBITI RICHIESTI

MAZARA DEL VALLO

TUTTI
CANICATTI-CASTROFILIPPO
TUTTI

PALERMO

A.S.L.N°3

A S.L.N°3;A.S.L.N°6;A.S.L.N°4 A S.L.N°L;A. S.L.N°7;A.S.L.N°8;A.S.L.N°5

CATANIA
CATANIA

CASTIGLIONE; GIARRE



33
34
35
36
37
38
39
40
a1
a2
43
a4

FUJISIMA CELIA REGINA
PAFUMI CARMELO

FAVA CARMELO

CICERO DINA

GIUNTA SALVATORE
MENDOLA CALOGERO MARIA
FANARA GIOVANNA
UTANO CONCETTA MARIA
PANASSITI ANNA MARIA
VITANZA GIUSEPPINA
GULOTTA GIANFRANCO
PAPPALARDO AGATA

02/04/1957
22/06/1956
12/12/1960
25/12/1964
03/01/1959
20/02/1959
23/11/1961
14/12/1962
16/11/1959
12/02/1961
09/01/1957
21/10/1962

VIA DEL SOLE, 46

VIA UMBERTO, 16 X

VIA PANORAMICA, 28
C/DA PONTICELLO

VIA SACCO E VANZETTI, 13
VIA ROMA, 190

VIALE STRASBURGO, 466
VIA S. GIUSEPPE, 361

VIA C. BONAVENTURA, 7
VIA ELIO VITTORINI, 17
VIA LA NASA, 8

VIA FIUME, 153

98057 MILAZZO

95010 SANTA VENERINA
98057 MILAZZO

90010 ISNELLO

90121 PALERMO

90010 CERDA

90146 PALERMO

95045 MISTERBIANCO
95123 CATANIA

92023 CAMPOBELLO DI LICATA
90018 TERMINI IMERESE
95032 BELPASSO

26/08/2004
30/08/2004
13/09/2004
31/10/2004
05/11/2004
07/08/2004
26/11/2004
22/12/2004
23/12/2004
01/02/2005
15/02/2005
18/03/2005

26/08/2004
30/08/2004
13/09/2004
31/10/2004
05/11/2004
30/03/2005
26/11/2004
22/12/2004
23/12/2004
01/02/2005
15/02/2005
18/03/2005

35
35
35
33
33
36
32
31
31
30
30
28

35
35
35
33
33
28
32
31
31
30
30
28

70
70
69
66
66
64
64
63
62
60
59
57

SICILIA
SICILIA TUTTI
SICILIA
SICILIA
SICILIA PALERMO
SICILIA PALERMO
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA AS.L.N°3
SICILIA AS.L.N°6

SICILIA

ZONE CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA 1° SETTEMBRE 2006 (ALL. B)
GRADUATORIA DEFINITIVA TRASFERIMENTI

Tof.mesi
DATA DI ANZ. ANZ. |MESI|MESI| (art.34 REG. DI
N NOMINATIVO NASCIT INDIRIZZO C.A.P. COMUNE SER.REG.| SERV.el. | REG. |ULT.I| c.7 PROV.
A SIC. di prov. | SIC. | NC. | A.C.N.
23/03/05
45 COMPOSTO GIUSEPPE 20/10/1964 VIA L. DA VINCI, 48 98039 TAORMINA 18/04/2005 18/04/2005 27 27 55 SICILIA
46 COPPOLA SALVATORE 16/11/1963 VIA G. JUNG, 7 90142 PALERMO 13/05/2005 13/05/2005 27 27 53 SICILIA PALERMO
47 SCUDERI SEBASTIANO 26/02/1970 VIALE DELLIIONIO, 18 95014 GIARRE 16/05/2005 16/05/2005 26 26 53 SICILIA
48 MELLUSO MARCELLO 20/05/1965 VIA L. CADORNA, 5 90134 PALERMO 10/06/2005 10/06/2005 26 26 51 SICILIA PALERMO
49 MANTIONE SAVERIO 04/06/1963 VIA CONVENTINO, 10 38089 STORO 18/05/2003 50 50 TRENTO SAN CONO

A.S.L.N°5;A.S.L.N°6;A.S.L.N°3

A.S.L.N°5;A.S.L.N°3

PALERMO; BAGHERIA; CASTELDACCIA; CIMINNA; NICOSIA

PALERMO; BAGHERIA
A.S.L.N°3;A.S.L.N°5

CATANIA; MISTERBIANCO; GIARRE; S. M. LICODIA; NICOLOSI; SAN GREGORIO; TREMESTIERI; ACIREALE; ACICAS

NICOLOSI-PEDARA

AMBITI RICHIESTI

ROCCALUMERA; GIARRE; CASTIGLIONE; ACIREALE; ACICASTELLO; MESSINA; CATANIA; MISTERBIANCO; TREME!

A.S.L.N°3;A.S.L.N°5;A.S.L.N° 4



